
cb.cz/lavina/aktualitky-clenstvi-v-dorostove-unii-pro-rok-2021.pdf 1. (24. 6. 2022)

Členství v dorostové unii pro rok 2021

Vážení rodiče,
Klub Lavina je členem Dorostové unie a členství je vždy na jeden kalendářní rok.
Co vaše dítě členstvím získá?

Pojištění vašeho dítěte na všechny akce, které Lavina pořádá●

Slevu na pobyt●

Co může ztratit?

Nic, pokud se rozhodnete vaše dítě nepřihlásit, vůbec nic se neděje. Rádi se s ním dál budeme potkávat●

na Lavině a dalších akcí, které budeme pořádat.

Pokud chcete, aby se vaše dítě stalo členem,
Uhraďte prosím členský poplatek 200,- Kč převodem do 29. 11. 2020 na účet Laviny
Číslo účtu 2100953676/2010 (do poznámek uveďte jméno dorostence)
S pozdravem Aleš Novák a vedoucí

http://cb.cz/lavina/aktualitky-clenstvi-v-dorostove-unii-pro-rok-2021.pdf

